АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта  2016 года                                                                                                     № 186

с.Киясово

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципаль-

ного образования "Киясовский район" от 29.06.2012 года №551 « Об ут-

верждении административного регламента по предоставлению муници-

пальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов зе-

мельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положе-

ния о признании помещения жилым, жилого помещения непригодным для прожива-

ния и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации муниципального образо-

вания "Киясовский район" от 29.06.2012 г. № 551 «Об утверждении административ-

ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача

градостроительных планов земельных участков», а именно:

- пункт 2.6.1. административного регламента дополнить абзацем следующего

содержания:

«Заявитель вправе представить заявление на бумажном носителе лично или по-

средством почтового отправления с уведомлением о вручении либо в форме элек-

тронных документов с использованием федеральной государственной информацион-

ной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"

регионального портала государственных и муниципальных услуг или посредством

многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных

услуг.»;

- в Приложении №1 к административному регламенту текст заявления изложить

в следующей редакции:

«Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного

по адресу:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________,

для дальнейшего получения разрешения на строительство следующего объекта

________________________________________________________________.

Кадастровый номер земельного участка:  ___________________ .

Только для физических лиц:

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

Первый заместитель главы Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                 Т.Е.Васильева